

PERHEKESKEISEN MUSIIKKITERAPIAN JA DIALOGISEN PERHETYÖN KOULUTUS MUSIIKKITERAPEUTEILLE v. 2017-2018



TAVOITE

Koulutuksessa perehdytään dialogisen perhetyön perusfilosofiaan ja menetelmiin sekä musiikkiterapian kentässä toteutettaviin perhekeskeisiin työskentelytapoihin ja –malleihin. Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa musiikkiterapeuttien kykyä tehdä työtä erilaisten vanhempien kanssa niin musiikkiterapiaan liittyvissä vanhempainohjauksissa kuin antaa valmiuksia toteuttaa musiikkiterapiaa perhekeskeisenä sovelluksena.

TYÖTAVAT

Koulutus perustuu prosessioppimiseen ja edellyttää aktiivista läsnäoloa sekä valmiutta tutkia omia toiminta- ja ajattelutapoja. Lähiopetuspäivät toteutetaan osallistavina, jolloin työskentelyssä vuorottelevat alustukset, keskustelut, harjoitukset, reflektiot ja työnohjaus. Jokaiseen lähiopetusjaksoon valmistaudutaan tekemällä kulloiseenkin aiheeseen liittyvä reflektiivinen tehtävä. Oppimista tukevat lisäksi kirjallisuuden ja artikkeleiden lukeminen sekä omien työskentelytapojen tutkiminen työharjoittelun keinoin.

RAKENNE

Koulutus sisältää 5 kouluttajien ohjaamaa lähiopetusjaksoa, perjantai- iltaisin ja lauantai- päivisin. Etäopiskelu koostuu lähiopetusjaksoon valmistautumisesta, kirjallisuuteen perehtymisestä sekä oman asiakastyön kehittävistä tutkimisista. Koulutus sisältää 60 lähiopetustuntia, 265 tuntia omaa työskentelyä ja se on laajuudeltaan 12 opintopistettä.

AJANKOHTA

25.-26.8., 22.-23.9. ja 27.-28.10.2017 sekä 19.-20.1. ja 9.-10.2.2018.

Perjantaisin työskentelyä on klo 16.30-20 ja lauantaisin klo 9-16.15. Koulutuspaikkana on Dialogic Oy:n toimitilat Espoon Leppävaarassa, os. Upseerinkatu 1.

JÄRJESTÄJÄ

Koulutuksen järjestää Eino Roiha –instituutti. Kouluttajina toimivat Päivi Jordan-Kilki ja Kirsi Tuomi.

Päivi Jordan-Kilki on Musiikin Maisteri, psykoterapeutti, musiikki- ja perheterapeutti, pari- ja perheterapian kouluttaja ja työnohjaaja. Päivillä on pitkä työkokemus musiikkiterapeuttina ja vanhempainohjaajana niin lastenpsykiatriassa kuin lastenneurologiassa. Hän toimii myös perheterapeuttina. Päivi työskentelee työnohjaajana ja kouluttajana niin kasvatus- ja opetusalalla, lastensuojelussa kuin myös terveydenhuollon sektorilla.

Kirsi Tuomi on FM musiikkiterapeutti, Theraplay – ja DDP –vuorovaikutusterapeutti sekä työnohjaaja. Kirsi toimii yksityisenä ammatinharjoittajana erityisesti sijais- ja adoptioperheiden, lastensuojelun ja lastenpsykiatrian alalla terapeuttina, työnohjaajana ja kouluttajana. Hän tekee pikkulasten musiikkiterapiaan liittyvää väitöskirjaa Jyväskylän yliopistoon.

HINTA

Koulutuksen hinta on 1.365€ (sis. Alv 24%)



HAKU

Koulutukseen otetaan 16 musiikkiterapeuttia tai musiikkiterapiaopiskelijaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Tiedustelut ja ilmoittautumiset toukokuun 2017 loppuun mennessä Eino Roiha-instituuttiin Jouni Kettuselle (puh. 050 4419787 /sposti: jouni.kettunen(at)ers.fi).